
  

UCHWAŁA Nr V/ 25 /2011 

RADY  GMINY JARACZEWO 
z  dnia 24 lutego 2011 r. 

 

  

  
w sprawie  zwolnienia Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie  z obowiązku 

dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2010 do budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego 
  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 

U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmian.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.,  Nr 157, poz. 1240 ze zmian.) Rada Gminy Jaraczewo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zwolnić Komunalny Zakład Budżetowy w Jaraczewie z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych za 2010 rok do budżetu Gminy Jaraczewo. 

Postanawia się nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego 

roku 2010 pozostawić na koncie Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

         PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                   Roman Skrzypczak 


